Cup-Schiessen vom 19. Juni 2022

(fett gedruckte Teilnehmer fir die nachste Runde qualifiziert)

1. Runde

Gilomen Ernst
Rufer Ernst

Hofer Ernst
Gilomen Ingrid
Zurbuchen Alfred
Beutler Hansruedi
Zwahlen Rolf
Locher Fritz
Hanni Tamara
Kipfer Rolf

Aebi Werner
Schneider Hans-Ulrich
Stauffer Hanni
Amstutz Christian
Locher Margrit
Thiler Hans

93
91
95
91
95
97
92
97
96
96
95
94
94
92
81

2. Runde

Aebi Werner
Hofer Ernst

Zwahlen Rolf
Gilomen Ernst

Amstutz Christian
Hanni Tamara

Kipfer Rolf
Thiler Hans

Stauffer Hanni
Locher Margrit

Zurbuchen Alfred
Schneider Hans-Ulrich

Beutler Hansruedi
Gilomen Ingrid

Locher Fritz
Rufer Ernst

100
97

96
91

93
92

97
93

87
86

95
89

94
91

96
90

Aebi Werner 93
Beutler Hansruedi 90

Kipfer Rolf 98
Stauffer Hanni 92

Locher Fritz 96
Amstutz Christian 95

Zwahlen Rolf 91
Zurbuchen Alfred 90

Locher Fritz
Kipfer Rolf

Aebi Werner
Zwahlen Rolf

93

94
92

Final

Aebi Werner
Locher Fritz
Kleiner Final

Kipfer Rolf
Zwahlen Rolf

100.6
99.1

100.0
98.9



