Cup-Schiessen vom 19. Juni 2022

(fett gedruckte Teilnehmer für die nächste Runde qualifiziert)

1. Runde	2. Runde
----------	----------

Gilomen Ernst	93	Aebi Werner	100						
Rufer Ernst	91	Hofer Ernst	97						
Hofer Ernst	95			Aebi Werner	93				
Gilomen Ingrid	91	Zwahlen Rolf	96	Beutler Hansruedi	90			Final	
Zurbuchen Alfred	95	Gilomen Ernst	91						
Beutler Hansruedi	97			Kipfer Rolf	98	Locher Fritz	93	Aebi Werner	100.6
Zwahlen Rolf	92	Amstutz Christian	93	Stauffer Hanni	92	Kipfer Rolf	93	Locher Fritz	99.1
Locher Fritz	97	Hänni Tamara	92						
Hänni Tamara	96			Locher Fritz	96	Aebi Werner	94		
Kipfer Rolf	96	Kipfer Rolf	97	Amstutz Christian	95	Zwahlen Rolf	92	Kleiner Final	
Aebi Werner	95	Thüler Hans	93						
Schneider Hans-Ulrich	94			Zwahlen Rolf	91			Kipfer Rolf	100.0
Stauffer Hanni	94	Stauffer Hanni	87	Zurbuchen Alfred	90			Zwahlen Rolf	98.9
Amstutz Christian	92	Locher Margrit	86						
Locher Margrit	81								
Thüler Hans		Zurbuchen Alfred	95						
		Schneider Hans-Ulrich	89						
		Beutler Hansruedi	94						
		Gilomen Ingrid	91						
		Locher Fritz	96						
		Rufer Ernst	90						